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1,60 2,20Пет 21:00 6757 Вкупно Корнери Australia 3,5
USA 5,5 1,90 1,90Пет 21:00 6738 Вкупно Корнери

Пет 21:00 6737 Вкупно Корнери USA-AUS 9,5
2,05 1,75USA-AUS 8,5
1,60 2,20Пет 21:00 6708 Вкупно Офсајди Australia 1,5 1,95 1,85

Пет 21:00 6736 Вкупно КорнериUSA 1,5 2,15 1,65Пет 21:00 6707 Вкупно Офсајди
Пет 21:00 6735 Вкупно Корнери USA-AUS 7,5

1,70 2,10Australia 1,5
2,80 1,35Пет 21:00 6706 Вкупно Офсајди USA-AUS 3,5 1,90 1,90

Пет 21:00 6732 Корнери во Прво пол.Australia 11,5 1,85 1,95Пет 21:00 6705 Вкупно фаули
Пет 21:00 6731 Корнери во Прво пол. USA 2,5

1,60 2,20USA-AUS 4,5
2,05 1,75Пет 21:00 6704 Вкупно фаули USA 10,5 2,05 1,75

Пет 21:00 6690 Корнери во Прво пол.USA-AUS 22,5 1,80 2,00Пет 21:00 6669 Вкупно фаули

 ? - +Гр. - + RR  ?

8,5 1,95 1,85

Гр.

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1,35 6,00 Пет 21:00 6719 Вкупно удари - T2
USA6,00 Пет 21:00 6718 Вкупно удари - T1

Australia
14,5 1,80 2,00

Пет 21:00 6724 Прв пенал USA-AUS 4,50
1,16Пет 21:00 6687 Прв црвен картон USA-AUS 8,00

1,95 1,85
Пет 21:00 6717 Вкупно удари на гол USA - Australia 23,5 1,75 2,05

2
Пет 21:00 6716 Вкупно удари на гол USA - Australia 22,5

Australia 2,5 1,95 1,85

R  ? X = без црвен/без пенал

Удари во рамки на гол - T2

1 X

- 1,80
USA 5,5 1,70 2,10

Пет 21:00 6703 Прва замена
Удари во рамки на гол - T1

USA-AUS 2,00
- 2,30USA-AUS 1,50

Пет 21:00 6715

6713 Удари во рамки на гол USA  - Australia 8,5
Пет 21:00 6702 Последен корнер Пет 21:00 6714

1,55 2,25
1,75

Пет 21:00 6701 Прв корнер USA-AUS 1,45 - 2,50 Пет
Пет 21:00

21:00
6672 Удари во рамки на гол USA - Australia 7,5 2,05USA-AUS 1,70 - 2,10Пет 20:45 6666 Почетен удар

 ? - +Гр.R  ? 1 X 2 R

Пет 21:00 6712 Вкупно жолти картони

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

Australia 1,5
1,55 2,25
2,15 1,65Пет 21:00 6723 Повеќе жолти USA-AUS 3,00 3,20 1,90

- - USA 1,5Пет 21:00 6711 Вкупно жолти картони
1,20 3,75

Пет 21:00 6722 Без жолт Australia 3,00
Пет 21:00 6710 Вкупно жолти картони USA-AUS 4,5USA 2,70 - -Пет 21:00 6721 Без жолт
Пет 21:00 6709 Вкупно жолти картони USA-AUS 3,5

2,40 1,45USA-AUS 2,5
1,60 2,20Пет 21:00 6720 Последен жолт USA-AUS 2,15 - 1,65

Пет 21:00 6671 Вкупно жолти картониUSA-AUS 2,20 - 1,60Пет 21:00 6675 Прв жолт картон

 ? - +Гр.R  ? 1 X 2 R
ЖОЛТИ КАРТОНИ Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ

Пет 21:00 Автогол 6868 15.0

Вкупно 
жолти

8.00
6884 7.00

Пет 21:00 Freeman Alex 6867 17.0 6883
17.0 6882 8.00Пет 21:00 Degenek Milos 6866

12,0
Пет 21:00 Hrustic Ajdin 6865 15.0 6881 7.00

Leckie M.
Пет 21:00 Toure M.6893 Australia win

Australia win
13.0 6880 6.00

5.00
Пет 21:00 Adams Tyler 6864
Пет 21:00 Irankunda Nestory 6863

12,0
11.0 6879

Пет 21:00
Пет 21:00 6892 12,0

6891 Australia win Metcalfe C.10.0 6878 4.50Пет 21:00 Toure Mohamed 6862
Пет 21:00 6890 USA win Weah Timothy

McKennie W. 4,75
5,50Пет 21:00 Weah Timothy 6861 10.0 6877 4.50

Reyna G.
6900 150 Пет 21:00
6899

6889 USA win
USA win

10.0 6876 4.50
4.50

Пет 21:00 Leckie Mathew 6860
Пет 21:00 Metcalfe Connor 6859

4,25
10.0 6875

Пет 21:00
150 Пет 21:00 6888 4,25
100 6887 USA win Tillman Malik9.00 6874 4.00 6898Пет 21:00 McKennie Weston 6858
85.0 Пет 21:00 6886 USA win Pepi Ricardo

Pulisic C. 3,20
3,20Пет 21:00 Reyna Giovanni 6841 8.00 6873 3.50 6897

6896 85.0 Пет 21:00 6885 USA win
USA win Balogun F. 2,70

Пет 21:00 Tillman Malik 6840 8.00 6872 3.50
2.65 6895 50.0 Пет 21:00 6657Пет 21:00 Pepi Ricardo 6839 6.00 6871

?6668 35.0 R 6894 50.0
1

Пет 21:00 Pulisic Christian 6838 6.00 6870 2.65
6869 2.255.00

квота код квота
Пет 21:00 Balogun Florian 6831

во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квотакодR  прв стрелец

1.85 1.98 7.00

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

1.95 3.404,30 6.25 11,5 9,50 1,98 2,55 4,10 2.952,25 2,45

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Пет 21:00 6729 USA

ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ1X 12

1,63 4,05 5,35 Australia 1,13 1,21

X2 1-1R  ? 1 X 2

Sport Life FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ
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Sport Life FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Саб 00:00 6730 Scotland 5,15 3.50 1,76 Morocco 2,05 1,14 1,27 9,25 10,5 4,90 4,20 2,80 2,12 2,95 5,00 3,40 1,64 1,97 2,24 4,20 9,50

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

R  прв стрелец во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квота код квота код квота
Саб 00:00 El Kaabi Ayoub 6653 5.50 6654 2.75 6674 45.0 R 6912 45.0 ? 1
Саб 00:00 Saibari Ismael 6823 5.50 6843 2.75
Саб 00:00 Diaz Brahim 6824 6.50 6844 3.00 6913 70.0 Саб 00:00 6658 Scotland win Adams Che 11,0
Саб 00:00 Rahimi Soufiane 6825 6.50 6845 3.00 6914 70.0 Саб 00:00 6903 Scotland win Shankland L. 11,0
Саб 00:00 Adams Che 6826 8.00 6846 4.25 6915 125 Саб 00:00 6904 Scotland win McTominay S. 12,0
Саб 00:00 Shankland Lawrence 6827 8.00 6847 4.25 6916 125 Саб 00:00 6905 Scotland win Dykes Lyndon 12,0
Саб 00:00 Hirst George 6828 9.00 6848 5.00 6917 150 Саб 00:00 6906 Scotland win McGinn John 15,0
Саб 00:00 El Aynaoui Neil 6829 9.00 6849 5.00 6918 150 Саб 00:00 6907 Morocco win El Kaabi Ayoub 3,25
Саб 00:00 McTominay Scott 6830 10.0 6850 5.50 Саб 00:00 6908 Morocco win Saibari Ismael 3,25
Саб 00:00 Dykes Lyndon 6832 10.0 6851 5.50 Саб 00:00 6909 Morocco win Diaz Brahim 3,85
Саб 00:00 El Khannouss Bilal 6833 10.0 6852 5.50 Саб 00:00 6910 Morocco win Rahimi S. 3,85
Саб 00:00 McGinn John 6834 11.0 6853 6.00 Саб 00:00 6911 Morocco win El Aynaoui Neil 6,00
Саб 00:00 Doak Ben 6835 11.0 6854 6.00
Саб 00:00 Hakimi Achraf 6836 13.0 6855 6.50
Саб 00:00 Amrabat Sofyan 6837 17.0 6856 8.00
Саб 00:00 Автогол 6842 15.0 6857 7.00

ЖОЛТИ КАРТОНИ Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ Вкупно 
жолти

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Саб 00:00 6676 Прв жолт картон SCO-MAR 1,70 - 2,10 Саб 00:00 6677 Вкупно жолти картони SCO-MAR 2,5 2,50 1,40
Саб 00:00 6791 Последен жолт SCO-MAR 1,75 - 2,05 Саб 00:00 6795 Вкупно жолти картони SCO-MAR 3,5 1,70 2,10
Саб 00:00 6792 Без жолт Scotland 3,30 - - Саб 00:00 6796 Вкупно жолти картони SCO-MAR 4,5

Scotland 1,5
1,25 3,50

Саб 00:00 6793 Без жолт Morocco 3,00 6797 Вкупно жолти картони 2,15 1,65
3,80 2,65

Саб 00:00- -
Саб 00:00 6794 Повеќе жолти SCO-MAR 2,05 1,80 2,00Саб 00:00 6798 Вкупно жолти картони Morocco 1,5

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Пет 23:45 6667 Почетен удар SCO-MAR 1,70 - 2,10 Саб 00:00 6673 Удари во рамки на гол Scotland - Morocco 7,5 1,95 1,85
Саб 00:00 6758 Прв корнер SCO-MAR 2,15 - 1,65 Саб 00:00 6777 Удари во рамки на гол Scotland  - Morocco 8,5 1,45 2,50
Саб 00:00 6760 Последен корнер SCO-MAR 2,10 - 1,70 Саб 00:00 6778 Удари во рамки на гол - T1 Scotland 2,5 2,10 1,70
Саб 00:00 6762 Прва замена SCO-MAR 1,90 - 1,90 Саб 00:00 6779 Удари во рамки на гол - T2 Morocco 4,5 2,05 1,75

R  ? X = без црвен/без пенал 1 X 2
Саб

2,00
00:00 6780 Вкупно удари на гол Scotland - Morocco 22,5

SCO-MAR 6,00

2,05 1,75
Саб 00:00 6788 Вкупно удари на гол Scotland - Morocco 23,5 1,80

Саб 00:00 6688 Прв црвен картон 9,5 1,70 2,10
Саб 00:00 6799 Прв пенал SCO-MAR 5,00

1,20
Morocco4,50 Саб 00:00 6790
Scotland7,00 Саб 00:00 6789 Вкупно удари - T1

14,5 1,80 2,00

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1,30 Вкупно удари - T2

R  ? Гр. - + R  ? Гр. - +

Саб 00:00 6670 Вкупно фаули SCO-MAR 26,5 2,00 1,80 Саб 00:00 6691 Корнери во Прво пол. SCO-MAR 4,5 1,60 2,20
Саб 00:00 6772 Вкупно фаули Scotland 13,5 1,80 2,00 Саб 00:00 6800 Корнери во Прво пол. Scotland 1,5 2,05 1,75
Саб 00:00 6773 Вкупно фаули Morocco 13,5 1,90 1,90 Саб 00:00 6801 Корнери во Прво пол. Morocco 2,5 1,65 2,15
Саб 00:00 6774 Вкупно Офсајди SCO-MAR 2,5 2,20 1,60 Саб 00:00 6802 Вкупно Корнери SCO-MAR 7,5 2,50 1,45
Саб 00:00 6775 Вкупно Офсајди Scotland 1,5 1,40 2,50 Саб 00:00 6803 Вкупно Корнери SCO-MAR 8,5 2,00 1,80
Саб 00:00 6776 Вкупно Офсајди Morocco 1,5 2,15 1,65 Саб 00:00 6804 Вкупно Корнери SCO-MAR 9,5 1,50 2,30

Саб 00:00 6805 Вкупно Корнери Scotland 3,5 2,05 1,75
2,10 1,70Саб 00:00 6810 Вкупно Корнери Morocco 4,5

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ
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Sport Life FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Саб 02:30 6733 Brazil 1.10 8.75 21.5 Haiti - 1.02 6.00 1.42 3.95 13.25 38.0 35.0 2.12 2.45 3.05 1.93 3.10 2.40 1.32 1.83 2.90

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

R  прв стрелец во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квота код квота код квота
Саб 02:30 Vinicius Junior 6655 4.50 6656 1.65 6680 13.0 R 6919 15.0 ? 1
Саб 02:30 Thiago Igor 8389 4.75 8375 1.75
Саб 02:30 Endrick 8390 5.50 8376 1.95 6920 20.0 Саб 02:30 6659 Brazil win Vinicius Junior 1,70
Саб 02:30 Raphinha 8391 5.50 8377 1.95 6921 20.0 Саб 02:30 6925 Brazil win Thiago Igor 1,80
Саб 02:30 Paqueta Lucas 8392 6.50 8378 2.20 6922 30.0 Саб 02:30 6926 Brazil win Endrick 2,00
Саб 02:30 Cunha Matheus 8393 6.50 8379 2.20 6923 30.0 Саб 02:30 6927 Brazil win Raphinha 2,00
Саб 02:30 Martinelli Gabriel 8394 7.00 8380 2.30 6924 40.0 Саб 02:30 6928 Brazil win Paqueta L. 2,25
Саб 02:30 Casemiro 8395 10.0 8381 3.40 Саб 02:30 6929 Brazil win Cunha M. 2,25
Саб 02:30 Guimaraes Bruno 8396 13.0 8382 4.00 Саб 02:30 6930 Brazil win Martinelli G. 2,40
Саб 02:30 Fabinho 8397 15.0 8383 4.50 Саб 02:30 6931 Brazil win Casemiro 3,50
Саб 02:30 Marquinhos 8398 15.0 8384 4.50 Саб 02:30 6932 Brazil win Guimaraes B. 4,15
Саб 02:30 Pierrot Frantzdy 8399 18.0 8385 5.50 Саб 02:30 6933 Haiti win Pierrot F. 40,0
Саб 02:30 Isidor Wilson 8400 20.0 8386 6.00
Саб 02:30 Deedson Don Louicius 8401 25.0 8387 7.50
Саб 02:30 Bellegarde Jean-Ricner 8402 30.0 8388 11.0
Саб 02:30 Автогол 8403 20.0 8404 8.00

ЖОЛТИ КАРТОНИ Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ Вкупно 
жолти

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Саб 02:30 6685 Прв жолт картон BRA-HAI 2,50 - 1,45 Саб 02:30 6683 Вкупно жолти картони BRA-HAI 1,5 3,25 1,25
Саб 02:30 8332 Последен жолт BRA-HAI 2,30 - 1,50 Саб 02:30 8328 Вкупно жолти картони BRA-HAI 2,5 1,80 2,00
Саб 02:30 8333 Без жолт Brazil 2,40 - - Саб 02:30 8329 Вкупно жолти картони BRA-HAI 3,5

Brazil 0,5
1,30 3,00

Саб 02:30 8334 Без жолт Haiti 3,50 8330 Вкупно жолти картони 2,40 1,45
3,40 1,65

Саб 02:30- -
Саб 02:30 8335 Повеќе жолти BRA-HAI 4,00 1,90 1,90Саб 02:30 8331 Вкупно жолти картони Haiti 1,5

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Саб 02:15 6678 Почетен удар BRA-HAI 1,60 - 2,20 Саб 02:30 6694 Удари во рамки на гол Brazil - Haiti 9,5 2,05 1,75
Саб 02:30 8325 Прв корнер BRA-HAI 1,20 - 3,75 Саб 02:30 8344 Удари во рамки на гол Brazil  - Haiti 10,5 1,60 2,20
Саб 02:30 8326 Последен корнер BRA-HAI 1,25 - 3,50 Саб 02:30 8345 Удари во рамки на гол - T1 Brazil 7,5 1,85 1,95
Саб 02:30 8327 Прва замена BRA-HAI 2,10 - 1,60 Саб 02:30 8346 Удари во рамки на гол - T2 Haiti 2,5 1,70 2,10

R  ? X = без црвен/без пенал 1 X 2
Саб

1,95
02:30 8347 Вкупно удари на гол Brazil - Haiti 25,5

BRA-HAI 10,0

2,15 1,65
Саб 02:30 8348 Вкупно удари на гол Brazil - Haiti 27,5 1,85

Саб 02:30 6689 Прв црвен картон 18,5 2,05 1,75
Саб 02:30 8336 Прв пенал BRA-HAI 3,00

1,15
Haiti8,00 Саб 02:30 8350

Brazil6,50 Саб 02:30 8349 Вкупно удари - T1
7,5 2,05 1,75

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1,45 Вкупно удари - T2

R  ? Гр. - + R  ? Гр. - +

Саб 02:30 6681 Вкупно фаули BRA-HAI 27,5 1,85 1,95 Саб 02:30 6692 Корнери во Прво пол. BRA-HAI 4,5 1,90 1,90
Саб 02:30 6811 Вкупно фаули Brazil 12,5 1,90 1,90 Саб 02:30 8337 Корнери во Прво пол. Brazil 3,5 1,95 1,85
Саб 02:30 6812 Вкупно фаули Haiti 14,5 2,05 1,75 Саб 02:30 8338 Корнери во Прво пол. Haiti 1,5 1,25 3,50
Саб 02:30 6813 Вкупно Офсајди BRA-HAI 2,5 2,25 1,55 Саб 02:30 8339 Вкупно Корнери BRA-HAI 8,5 2,80 1,35
Саб 02:30 6814 Вкупно Офсајди Brazil 1,5 1,50 2,30 Саб 02:30 8340 Вкупно Корнери BRA-HAI 9,5 2,05 1,75
Саб 02:30 6815 Вкупно Офсајди Haiti 1,5 2,10 1,70 Саб 02:30 8341 Вкупно Корнери BRA-HAI 10,5 1,60 2,20

Саб 02:30 8342 Вкупно Корнери Brazil 7,5 1,95 1,85
1,60 2,20Саб 02:30 8343 Вкупно Корнери Haiti 2,5

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ
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Sport Life FIFA World Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Саб 05:00 6734 Turkiye 2.05 3,40 3,90 Paraguay 1,24 1,29 1,78 3,25 4.80 4,95 8,25 6,75 1,89 2,55 4,20 3,15 1,76 1.97 2,10 3,75 8,00

Стрелец: на прв гол/во тек/ хет-трик

R  прв стрелец во тек хет-трик ПОБЕДА И СТРЕЛЕЦ ВО ТЕКкод квота код квота код квота
Саб 05:00 Gul Deniz 6648 7.00 6649 3.10 6650 75,0 R 8435 75,0 ? 1
Саб 05:00 Akturkoglu Kerem 8420 7.00 8405 3.10
Саб 05:00 Guler Arda 8421 7.50 8406 3.25 8436 100 Саб 05:00 6663 Turkiye win Gul Deniz 4,00
Саб 05:00 Uzun Can 8422 7.50 8407 3.25 8437 100 Саб 05:00 8443 Turkiye win Akturkoglu K. 4,00
Саб 05:00 Yildiz Kenan 8423 7.50 8408 3.25 8438 100 Саб 05:00 8444 Turkiye win Guler Arda 4,50
Саб 05:00 Yilmaz Baris 8424 8.50 8409 3.75 8439 125 Саб 05:00 8445 Turkiye win Uzun Can 4,50
Саб 05:00 Calhanoglu Hakan 8425 8.50 8410 3.75 8440 125 Саб 05:00 8446 Turkiye win Yildiz Kenan 4,50
Саб 05:00 Kokcu Orkun 8426 9.50 8411 4.00 8441 150 Саб 05:00 8447 Turkiye win Yilmaz Baris 5,00
Саб 05:00 Akgun Yunus 8427 9.50 8412 4.00 Саб 05:00 8448 Turkiye win Calhanoglu H. 5,00
Саб 05:00 Arce Alex 8428 10.0 8413 4.35 8442 175 Саб 05:00 8449 Paraguay win Arce Alex 8,50
Саб 05:00 Sanabria Antonio 8429 10.0 8414 4.35 Саб 05:00 8450 Paraguay win Sanabria A. 8,50
Саб 05:00 Pitta Isidro 8430 10.0 8415 4.35 Саб 05:00 8451 Paraguay win Pitta Isidro 9,00
Саб 05:00 Enciso Julio 8431 11.0 8416 4.75
Саб 05:00 Gomez Diego 8432 13.0 8417 5.50
Саб 05:00 Almiron 8433 13.0 8418 5.50
Саб 05:00 Автогол 8434 15.0 8419 7.00

ЖОЛТИ КАРТОНИ Конечен тип ВКУПНО ЖОЛТИ КАРТОНИ Вкупно 
жолти

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Саб 05:00 6686 Прв жолт картон TUR-PAR 2,10 - 1,70 Саб 05:00 6684 Вкупно жолти картони TUR-PAR 2,5 3,50 1,25
Саб 05:00 8363 Последен жолт TUR-PAR 2,10 - 1,70 Саб 05:00 8359 Вкупно жолти картони TUR-PAR 3,5 2,05 1,75
Саб 05:00 8364 Без жолт Turkiye 3,00 - - Саб 05:00 8360 Вкупно жолти картони TUR-PAR 4,5

Turkiye 1,5
1,45 2,45

Саб 05:00 8365 Без жолт Paraguay 3,30 8361 Вкупно жолти картони 2,00 1,80
3,80 1,95

Саб 05:00- -
Саб 05:00 8366 Повеќе жолти TUR-PAR 2,80 1,55 2,25Саб 05:00 8362 Вкупно жолти картони Paraguay 2,5

СПЕЦИЈАЛ Конечен тип ВКУПНО УДАРИ НА ГОЛ Вкупно 

R  ? 1 X 2 R  ? Гр. - +

Саб 04:45 6679 Почетен удар TUR-PAR 1,70 - 2,10 Саб 05:00 6695 Удари во рамки на гол Turkiye - Paraguay 7,5 2,10 1,70
Саб 05:00 8351 Прв корнер TUR-PAR 1,60 - 2,20 Саб 05:00 6816 Удари во рамки на гол Turkiye  - Paraguay 8,5 1,65 2,15
Саб 05:00 8352 Последен корнер TUR-PAR 1,65 - 2,15 Саб 05:00 6817 Удари во рамки на гол - T1 Turkiye 4,5 2,05 1,75
Саб 05:00 8353 Прва замена TUR-PAR 2,00 - 1,80 Саб 05:00 6818 Удари во рамки на гол - T2 Paraguay 3,5 1,60 2,20

R  ? X = без црвен/без пенал 1 X 2
Саб

2,10
05:00 6819 Вкупно удари на гол Turkiye - Paraguay 23,5

TUR-PAR 7,00

1,95 1,85
Саб 05:00 6820 Вкупно удари на гол Turkiye - Paraguay 24,5 1,70

Саб 05:00 6698 Прв црвен картон 13,5 2,00 1,80
Саб 05:00 8374 Прв пенал TUR-PAR 4,50

1,20
Paraguay6,00 Саб 05:00 6822

Turkiye6,00 Саб 05:00 6821 Вкупно удари - T1
10,5 1,95 1,85

СТАТИСТИКА Вкупно ВКУПНО КОРНЕРИ Вкупно 
Корни

1,35 Вкупно удари - T2

R  ? Гр. - + R  ? Гр. - +

Саб 05:00 6682 Вкупно фаули TUR-PAR 22,5 1,90 1,90 Саб 05:00 6693 Корнери во Прво пол. TUR-PAR 4,5 1,55 2,25
Саб 05:00 8354 Вкупно фаули Turkiye 8,5 2,05 1,75 Саб 05:00 8367 Корнери во Прво пол. Turkiye 2,5 1,70 2,10
Саб 05:00 8355 Вкупно фаули Paraguay 13,5 2,05 1,75 Саб 05:00 8368 Корнери во Прво пол. Paraguay 1,5 2,00 1,80
Саб 05:00 8356 Вкупно Офсајди TUR-PAR 3,5 1,90 1,90 Саб 05:00 8369 Вкупно Корнери TUR-PAR 7,5 2,50 1,45
Саб 05:00 8357 Вкупно Офсајди Turkiye 1,5 2,30 1,50 Саб 05:00 8370 Вкупно Корнери TUR-PAR 8,5 2,00 1,80
Саб 05:00 8358 Вкупно Офсајди Paraguay 1,5 1,80 2,00 Саб 05:00 8371 Вкупно Корнери TUR-PAR 9,5 1,50 2,30

Саб 05:00 8372 Вкупно Корнери Turkiye 5,5 1,55 2,25
1,95 1,85Саб 05:00 8373 Вкупно Корнери Paraguay 3,5

МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ЖОЛТИ КАРТОНИ, КОРНЕРИ, ФАУЛИ И ОФСАЈДИ СО САМИОТ ПАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ПРВ ПЕНАЛ, ПРВ ЦРВЕН КАРТОН, ПРВ СТРЕЛЕЦ, 
СТРЕЛЕЦ ВО ТЕК, СТРЕЛЕЦ НА ХЕТ-ТРИК, ПОБЕДНИК И СТРЕЛЕЦ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. НЕ МОЖЕ ДА СЕ ВРЗУВААТ ВКУПНО УДАРИ СО САМИОТ НАТПРЕВАР. 
ДОКОЛКУ ИГРАЧ НЕ ВЛЕЗЕ ВО ИГРА ЗА НЕГО СЕ ПРЕСМЕТУВА КОЕФИЦИЕНТ 1. ДОКОЛКУ НЕКОЈ ИГРАЧ ДОБИЕ ВТОР ЖОЛТ ЌЕ СЕ СМЕТА ДЕКА ИГРАЧОТ ДОБИЛ ДВА 
ЖОЛТИ И ЕДЕН ЦРВЕН КАРТОН (ОВА СЕ ОДНЕСУВА САМО ЗА СПЕЦИЈАЛОТ). ЖОЛТИТЕ И ЦРВЕНИТЕ КАРТОНИ ДОДЕЛЕНИ НА ИГРАЧ, ТРЕНЕР ИЛИ СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
НАДВОР ОД ТЕРЕНОТ, НЕ СЕ СМЕТААТ. НЕ СЕ СМЕТААТ НИТУ КАРТОНИТЕ ДОБИЕНИ ПО ОЗНАЧЕНИОТ КРАЈ НА НАТПРЕВАРОТ. КАЈ ИГРАТА ВКУПНО ФАУЛИ СЕ СМЕТААТ 
НАПРАВЕНИТЕ ФАУЛИ (ПРЕКРШОЦИ) НА ЕКИПАТА. ЗА СИТЕ ИГРИ ОД СПЕЦИЈАЛОТ ВАЖЕЧКИ СЕ РЕГУЛАРНИТЕ 90 МИНУТИ



20,00

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1.

Ismael Saibari вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 1,5. Ismael Saibari прв да постигне гол на натпреварот.

Вкупно корнери повеќе од 6,5. Вкупно голови повеќе од 2,5.

Вкупно картони повеќе од 3,5. Двата тима да постигнат гол.

BetBuilder 3 Scotland - Morocco

1 R
BetBuilder 4

Morocco да победи. Morocco да води на полувреме.

1

САБ 00:00 8457 Scotland - Morocco 14,00 8458

Вкупно корнери во прво полувреме повеќе од 3,5. Вкупно корнери повеќе од 7,5.

САБ 00:00

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ?

Scott McTominay вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 1,5. Двата тима да постигнат гол.

Scotland вкупно шутеви повеќе од 8,5. Scott McTominay да постигне гол или да асистира.

BetBuilder 2 26,00

 ?

BetBuilder 1 22,00 8456 Scotland - Morocco

1 R

Scotland да победи или нерешено (Двојна шанса). Scotland да победи.

1

САБ 00:00 8455 Scotland - Morocco

Вкупно корнери повеќе од 6,5. W. McKennie вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 0,5.

САБ 00:00

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ?

C. Metcalfe да постигне гол или да асистира. Двата тима да постигнат гол.

N. Irankunda вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 0,5. M. Toure да постигне гол или да асистира.

BetBuilder 4 30,00

 ?

BetBuilder 3 25,00 8454 USA - Australia

1 R

Australia да победи. Australia да победи.

1

ПЕТ 21:00 8453 USA - Australia

Вкупно корнери повеќе од 10,5. M. Toure вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 0,5.

ПЕТ 21:00

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ?

W. McKennie да постигне гол или да асистира. Двата тима да постигнат гол.

F. Balogun вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 1,5. F. Balogun да постигне гол или да асистира.

BetBuilder 2 12,00

 ?

USA - Australia BetBuilder 1 18,00 USA - Australia

R  ?

USA да победи. USA да победи.

1

ПЕТ 21:00 8302 ПЕТ 21:00 8452

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ? 1

Dodatok za 19.06. Petok



25,00

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1.

Isidro Pitta да постигне гол или да асистира. Вкупно голови на натпреварот повеќе од 2,5.

Antonio Sanabria вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 0,5. Isidro Pitta да постигне гол.

Вкупно корнери повеќе од 8,5. Вкупно фаули повеќе од 26,5.

BetBuilder 3 Turkiye - Paraguay

1 R
BetBuilder 4

Paraguay да победи. Paraguay да победи.

1

САБ 05:00 8463 Turkiye - Paraguay 22,00 8464

Вкупно корнери повеќе од 8,5. Вкупно картони повеќе од 4,5.

САБ 05:00

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ?

Двата тима да постигнат гол. Arda Guler да постигне гол.

Kerem Aktürkoglu вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 1,5. Kenan Yildiz да постигне гол или да асистира.

BetBuilder 2 20,00

 ?

BetBuilder 1 19,00 8462 Turkiye - Paraguay

1 R

Turkiye да победи. Turkiye да победи.

1

САБ 05:00 8461 Turkiye - Paraguay

Вкупно корнери повеќе од 8,5. Brazil вкупно шутеви повеќе од 23,5.

САБ 05:00

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ?

Vinicius Jr. да постигне 2 или повеќе гола. M. Cunha вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 1,5.

Raphinha вкупно шутеви во рамките на голот повеќе од 1,5. Raphinha да постигне гол или да асистира.

BetBuilder 2 13,00

 ?

Brazil - Haiti BetBuilder 1 17,00 Brazil - Haiti

R  ?

Brazil да победи во секое од двете полувремиња (Двојна победа). Brazil да победи во секое од двете полувремиња (Двојна победа).

1

САБ 02:30 8459 САБ 02:30 8460

FIFA World Cup BetBuilder FIFA World Cup BetBuilder

R  ? 1

Dodatok za 19.06. Petok



2.06 1.44 2.13 3.652.40

Loudoun United II
Western Mass Pioneers

3.20 1.391.17 1.28 4.80 7.00 6.001.58 1.62 2.22 2.095.35
2.23 2.95

Саб 02:00 5655 AC Houston Sur 2.90 3.60 2.04 Houston FC
1.844.55 7.25 10.25 7.25 1.37 1.53 1.99 1.89 2.854.35 Boston Bolts 1.12 1.12 2.09 2.30

2.08 1.422.18 2.07 2.456.00 5.65
1.31

2.09 3.55
Саб 01:30 5654 1.56 4.20

3.45 1.37 1.59
2.12

1.17 1.33 4.35 6.50
1.16 6.25

3.60 2.18 Bethesda SC 1.51Саб 01:00 5658 2.70
2.60 2.13 1.37 3.301.89 1.14 1.989.00 6.75 4.70 2.55 1.39 1.58 1.99Саб 01:00 5657 Tobacco Road 3.80 3.90 1.69 Asheville City SC

5+&3+ &4+ 1п.
ГГ 2+ 0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 ГГ ГГ1X 12 X2 1-1R  ?

2.90 5.70

1 X 2 X-1 X-X

шанса даваат голSport Life USA USL League Two Двојна Полувреме-крај Двата тима Вкупно голови

9.50 1.77 2.19 3.30 2.60 1.92 1.94 1.761.19 2.15 2.45 4.00 5.35 11.0
4.90

Пет 22:30 4692 Alianza Atl. 1.58 3.70 5.45 Cesar Vallejo 1.08
2.95 2.454.00 5.75 11.25 9.50 1.69 2.04 2.07 1.98 1.65 2.602.22 2.35

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Пет 20:00 4691 ADT Tarma

ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-2 ГГ ГГ1X 12

1.55 3.85 5.50 Alianza Universidad 1.08 1.17

X2 1-1R  ? 1 X 2

Sport Life Peru Copa de la Liga Двојна Полувреме-крај Двата тима Вкупно голови
шанса даваат гол

Eas. Suburbs Auckland
Bay OlympicTauranga City

Auckland United
4.05
3.35 2.22

Selwyn United

Manukau United

Napier City Rovers
Waterside Karori
Miramar Rangers

Western Suburbs FC

8.756.00

Island Bay United
Wellington Phoenix (B)

Upper Hutt City
Wellington Olympic

2.301.90
Nelson Suburbs FC

Christchurch Utd 1.574.20 11.0 19.5 14.75
Wanaka AFC 1.15 1.45

1.46 1.57 1.69 3.65 1.201.03 3.50 2.55Саб 07:00 3774 1.20 1.65
1.59 4.201.02 3.60 1.62 4.30 12.0 20.0 14.75

2.02 3.35
Саб 04:45 3773 1.19 6.25 8.75 2.04

2.60 2.55 2.11
1.40 1.47 1.74 2.75

1.392.021.40 1.60 2.151.72 1.86 1.14 1.17Ferrymead Bays 6.00 8.75 6.75 4.80Саб 02:45 3091 3.70Northern AFC 3.95

0-2X-2 2-2 ГГ1X X2 1-1 X-1 X-X 3+ 4+ 5+&3+ &4+ 1п.
ГГ ГГ 2+

шанса

2-3

даваат гол

R  ? 1 X 2 12

2.08 1.421.65 2.25 2.07 2.451.14 1.92 2.09 3.55

Sport Life New Zealand South Premier League Двојна Полувреме-крај Двата тима Вкупно голови

6.50 1.432.55 4.65 6.75 9.25
1.76 2.75

Саб 05:45 3767 1.67 3.95 3.90 1.15
2.031.89 3.05 2.30 1.281.831.45 1.601.33 2.75 1.07 1.03 10.75 14.75 8.75 4.20

2.401.45 1.83 1.77 3.25 1.25 1.68 2.55
Саб 05:00 3766 6.25 5.00

7.50 1.331.10 2.24 2.17 4.60 8.50 11.25
2.45

Саб 05:00 3765 1.49 4.55 4.65 1.10
2.03 1.74 3.40 2.451.03 - 1.22 1.6320.5 10.75 4.10 1.62 1.53 1.65

3+ 4+

16.25Саб 03:00 3090 9.50 6.00 1.19 3.65

ГГ ГГ 5+&3+ &4+ 1п.
ГГ 2+ 0-2 2-3X-1 X-X

шанса даваат гол

1X 12 X2 1-1 X-2 2-2R  ? 1 X 2

Sport Life New Zealand Central Premier League Двојна Полувреме-крај Вкупно голови

1.75 1.62 1.81 2.35 1.94 2.75 2.18 1.34 1.9114.25 17.75

Двата тима

5.35 1.25 3.20 1.06East Coast BaysСаб 08:30 3772 8.25
1.59

9.00 3.95
4.65
3.10

2.501.54 1.86 2.70 2.35 1.95
2.131.13

2.08
1.97 2.45 4.65 7.00 2.14 2.009.501.14 2.60

1.17 1.79 2.75 4.70 5.95 8.50 6.001.17Auckland City3.70
4.00

1.85

Саб 08:00 3771 1.78Birkenhead United 3.65
6.50 1.40 1.60

1.61 2.01 3.10 2.60
1.99

1.89 1.76
3.301.37
5.852.95

Саб 05:00 3770 1.64
1.49 1.21

1.24
1.30 4.70

3.25
6.50 5.25 5.40 3.60Саб 05:00 3769 2.80

1.68 2.558.50 4.60 2.15 1.33 1.46 1.83 1.77

2-3

2.25 1.10 1.09 7.75 2.404.55 1.48

X-X X-2

11.5Fencibles United

X-1

Саб 05:00 3768 4.70Melville United

R  ? 1 X &4+

Social Atletico Tel. (W)

2

3.20 1.24 1.27

Sport Life New Zealand Northern Premier League Двојна Полувреме-крај
даваат гол
Двата тима

12 X2 1-1 2-2 ГГ

2.60 5.35 13.0

Вкупно голови

1п.
2+ 4+ 5+3+0-2

1.921.08 1.401.26 1.89
2.25 9.75

Пет 20:00 4888 San Lorenzo (W) 1.72 3.10 5.20 Belgrano (W)
4.301.52 1.891.52

5+&3+ &4+ 1п.
ГГ 2-3 3+ 4+

Пет 20:00 4887 Gimnasia LP (W)

2+ 0-2X-1 X-X X-2 2-2 ГГ ГГ1X 12

2.21 3.00

X2 1-1R  ? 1 X 2

Sport Life Argentina Primera A Women Двојна Полувреме-крај

2.60

Двата тима Вкупно голови
шанса даваат гол

шанса

&3+1X ГГ ГГ

2.35 1.26 1.703.2011.25 8.00
2.45

4.50 1.47 1.86 1.79
Canberra White Eag.

Queanbeyan City 2.19 1.341.10 1.09 7.75
2.40

Саб 08:30 3776 Belconnen Utd 4.70 4.45 1.49 2.23
1.79 1.624.45 8.75 12.75 8.75 1.33 1.45 1.73 3.45 1.222.02

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

2.45Саб 07:00 3775 Tuggeranong Utd

ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-2 ГГ ГГ1X 12

1.41 4.80 5.30 1.07 1.08

X2 1-1R  ? 1 X 2

Sport Life Australia NPL ACT Двојна Полувреме-крај Двата тима Вкупно голови
шанса даваат гол

6.50 2.751.89 1.83 3.05 2.30 1.28 1.761.33 1.474.05 Oberwart 1.14 1.11 2.05 2.35 4.80 8.25 10.0
2.08 1.41 2.09 3.55

Пет 18:30 6937 SK Rapid Wien II
2.07 2.50

1.58 4.35
1.83 1.671.07 - 13.0 16.25Aluminij K. 2.95 1.90 2.558.25 4.00

2.19 1.98 4.30
Пет 18:00 6936 NK Rače 7.50 5.05 1.29

1.53 2.405.75 6.00 6.50 4.25 1.46 1.73 2.50 2.251.49 3.55

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Пет 17:30 6935 Grazer AK

ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-2 ГГ ГГ1X 12

2.23 3.60 2.60 Gyor ETO 1.35 1.17

даваат гол

X2 1-1R  ? 1 X 2

1.08 1.73

Sport Life Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Двојна Полувреме-крај Двата тима Вкупно голови
шанса

1.311.25 1.46 5.40 3.206.50 Turkiye 1.02 1.02 3.20
2.05 3.351.22 8.00

Саб 02:30 2833 Brazil 1.25 6.25
2.551.30 1.25

1.60
Саб 00:00 2834 Scotland 2.95 2.75 2.40 Paraguay 1.39

1.40 6.50 3.652.80 1.04 1.06 1.241.175.35 6.00
2.75

1.071.33 BrazilПет 21:00 2832 USA
9.252.13 3.701.18Scotland 1.35 1.32 1.27

2.55 2.12 3.50
Пет 21:00 2831 Australia 2.90 2.65 2.50

1.41 2.071.38 2.052.85 Morocco 1.31 1.16 1.60

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Пет 21:00 2000 USA 2.05 3.85

ГГ 2+
X-1 X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ
1 X 2

Вкупно голови
шанса даваат гол

X2 1-11X 12

Sport Life Daily Duels Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

R  ?

3.25 2.40 1.23 2.451.22 1.12 1.641.79 4.00 1.733.15 Reynir S.Пет 21:15 2858 Vidir Gardur
1.41 1.932.80 1.134.25Arbaer 1.21 1.10 1.82

3.60 2.55 2.21
Пет 21:15 2857 KA Asvellir 1.71 4.35 3.25

1.19 1.541.39

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Пет 21:00 1296 KH Hildarendi

ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-2 ГГ ГГ1X 12

2.40 4.00 2.19 Tindastoll 1.47 1.12

X2 1-1R  ? 1 X 2

Sport Life Iceland 4 Двојна Полувреме-крај Двата тима Вкупно голови
шанса даваат гол

Доколку натпреварите се играат во некој од форматите 3х45, 3х40, 2х45+30  4x45 мин, за регуларен ќе го пресметаме резултатот од првите два 
периода. Сите дополнителни периоди продолжетоци не се земаат во предвид, ако не е директно назначено. Напомена: Не се зема предвид местото 

на одигрување.

Замислени натпревари, како конечен резултат се смета бројот на постигнати голови на првата екипа во нејзиниот реален 
натпревар наспроти бројот на постигнати голови на втората екипа во нејзиниот реален натпревар.
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Пет Obst Andreas Bayern M.

Пет Jessup Justinian Bayern M.
Пет Lucic Vladimir Bayern M.

20:30

Пет Da Silva Oscar Bayern M.
Пет Dimitrijević Nenad Bayern M.

847820:30
20:30

Пет Hermannsson Martin ALBA Berlin
Пет Kayil Jack ALBA Berlin

20:30 8476
20:30 8477

Пет Agbokoko Norris ALBA Berlin
Пет Bean Justin ALBA Berlin

20:30 8194
20:30 8475

Пет Stevens Lamar Paris Basketball

Sport Life Germany BBL Player Points (Inc. Over Time)

1,95Bayern M.

2 до 3 добиени Хен.

R играч тим

8474

164,5

20:55

3,5 1,90 1,91 1,5

Пет Rhoden Jared Paris Basketball
Пет Robinson Justin Paris Basketball

Пет Strazel Matthew Monaco BC
Пет Hifi Nadir Paris Basketball20:55 8470

Monaco BC
Пет Okobo Elie Monaco BC

Пет Blossomgame Jaron
Пет Diallo Alpha

1.87
20:30

1.87 1.87
1.87

8482 15.5

1.87
20:30 8481 8.5

8480 8.5

1.87
8479 11.5 1.87 1.87

1.87

9.5

1.80 1.95
11.5 1.87 1.87

1.87

 ? +Гр. -

20:55 8471 10.5

1.90

1.871.87Paris Basketball
9.5 1.87 1.87

1.95

1.95 1.80
20:55 8468 16.5 1.87 1.87
20:55 8465 13.5

- +

20:55 8193 13.5 1.95 1.80Monaco BC

играч

Вкупно 
Поени

 ? Гр.

Sport Life France Pro A Player Points (Inc. Over Time)

R тим

7.5 1.80

20:55 8472
1.8511.520:55 8473

16.5 1.87 1.87

Пет Hommes Daulton

20:55 8469
19.5 1.87 1.87

170,5 1,82 1,91 1,801,93 1,78 89,5 1,79 1,92 80,51,92 84,53,75 Chicago Sky (W) -8,5 1,88 1,82 -4,5 1,92 1,79Нед 02:00 8488 Dallas Wings (W)
1,91 1,80

1,30 16,8
85,5 1,83163,5 1,85 1,89 81,51,85 -3,5 1,88 77,51,87 1,84

1,83 1,881,87 1,84 89,5 1,91 1,80 85,5

Саб 21:00 8487 Phoenix Mercury (W)
175,5 1,85

1,33 16,3 3,55 Seattle Storm (W) 1,81 1,89-7,5 1,85
1,89 87,52,65 Indiana Fever (W) -4,5 1,85 1,85 -2,5 1,89 1,81Саб 19:00 8486 Atlanta Dream (W)

1,83 1,88

1,52 15,5

82,5 1,91167,5 1,85 1,89 83,51,85 0,5 1,80 84,51,87 1,84
1,82 1,881,79 1,92 88,5 1,91 1,80 77,5

Саб 04:00 8467 Golden St. Valkyries (W)
166,5 1,85

2,15 16,0 1,78 Minnesota Lynx (W) 1,81 1,891,5 1,85
1,89 83,55,35 Washington Mystics (W) -11,5 1,85 1,85 -5,5 1,81 1,89Саб 01:30 8466 New York Liberty (W)

1,83 1,88
1,17 18,8

83,5 1,79167,5 1,88 1,86 83,51,88 0,5 1,92 84,51,89 1,82

- +- + Гр. - + Гр.

Саб 01:30 8002 Connecticut Sun (W)

Гр. -

2,11 15,8 1,80 Toronto Tempo (W) 1,83 1,871,5 1,82

+ Гр.2 Хен. 1 2 Хен. 1 2R  ? 1 X

Индивидуален Индивидуален
(основен) Полувреме (основни) Полувреме тотал - Тим 1 тотал - Тим 2Sport Life Basketball WNBA Regular Season Хендикеп Хендикеп

1,87 1,77

Вкупно поени Вкупно поени

90,5 1,83175,5 1,84 1,83 87,51,85 -2,5 1,81 84,51,85 1,79
1,77 1,861,85 1,79 101,5 1,78 1,86 88,5

Саб 09:30 7168 Otago Nuggets
189,5 1,84

1,43 16,0 2,95 Taranaki Mountainairs 1,76 1,88-5,5 1,79
1,83 94,55,70 Bay Hawks -12,5 1,77 1,87 -6,5 1,82 1,82Саб 06:00 8161 Auckland Tuatara

1,89 1,75

1,14 19,0

97,5 1,81182,5 1,84 1,83 91,51,82 -6,5 1,82 84,51,77 1,86

- +- + Гр. - + Гр.

Пет 09:30 7148 Canterbury Rams

Гр. -

1,15 18,5 5,55 Tauranga Whai 1,86 1,78-12,5 1,82

+ Гр.2 Хен. 1 2 Хен. 1 2R  ? 1 X

Индивидуален Индивидуален
(основен) Полувреме (основни) Полувреме тотал - Тим 1 тотал - Тим 2Sport Life Basketball New Zealand NBL Хендикеп Хендикеп

1,91 1,80

Вкупно поени Вкупно поени

78,5 1,82153,5 1,85 1,89 76,51,85 -1,5 1,88 74,51,87 1,84

- +- + Гр. - + Гр.

Нед 02:00 8059 Gimnasia y Esgrima

Гр. -

1,58 15,8 2,55 Quimsa (3:2) 1,81 1,89-3,5 1,85

+ Гр.2 до 4 добиени Хен. 1 2 Хен. 1 2R  ? финале 1 X

Индивидуален Индивидуален
(основен) Полувреме (основни) Полувреме тотал - Тим 1 тотал - Тим 2Sport Life Basketball Argentina Liga A Play Off Хендикеп Хендикеп

1,89 1,82

Вкупно поени Вкупно поени

77,5 1,84162,5 1,85 1,89 81,51,88 3,5 1,86 84,51,79 1,92

- +- + Гр. - + Гр.

Пет 19:00 8152 Besiktas (1:2)

Гр. -

3,45 16,3 1,34 Fenerbahce 1,83 1,877,5 1,82

+ Гр.2 до 3 добиени Хен. 1 2 Хен. 1 2R  ? финале 1 X

Индивидуален Индивидуален
(основен) Полувреме (основни) Полувреме тотал - Тим 1 тотал - Тим 2Sport Life Basketball Türkiye Super Ligi Play Off Хендикеп Хендикеп

1,77 1,94

Вкупно поени Вкупно поени

79,5 1,85161,5 1,89 1,85 80,51,85 1,5 1,85 82,51,89 1,81

- +- + Гр. - + Гр.

Пет 20:15 8121 Zielona Gora (2:3)

Гр. -

2,30 15,8 1,68 Legia BC 1,89 1,812,5 1,85

+ Гр.2 до 4 добиени Хен. 1 2 Хен. 1 2R  ? финале 1 X

Индивидуален Индивидуален
(основен) Полувреме (основни) Полувреме тотал - Тим 1 тотал - Тим 2

1.70 2.05

Sport Life Basketball Poland PLK Play Off Хендикеп Хендикеп

9.5 1.95 1.80
11.5

1,96 1,85

Вкупно поени Вкупно поени

80,5 1,881,98

Вкупно 
Поени

8.5

1,891,80 1,93 83,5

- - +

Пет 20:30 8085 ALBA Berlin (1:2) 2,55 15,8 1,62 1,92 82,5 1,83

Гр.+ Гр. +- + Гр.1 2 Гр. -1 2 Хен.R  ? финале 1 X

Индивидуален Индивидуален
(основен) Полувреме (основни) Полувреме тотал - Тим 1 тотал - Тим 2

Вкупно поени Вкупно поениSport Life Basketball Germany BBL Play Off Хендикеп Хендикеп

92,5 1,92 1,89 89,51,93 -1,5 1,96 1,85182,5 1,91 1,90 91,5 1,86 1,95

- +- + Гр. - + Гр.

Пет 20:55 8081 Monaco BC (1:1)

Гр. -

1,70 16,0 2,35 Paris Basketball 1,93 1,88-2,5 1,88

+ Гр.2 до 3 добиени Хен. 1 2 Хен. 1 2R  ? финале 1 X

Индивидуален Индивидуален
(основен) Полувреме (основни) Полувреме тотал - Тим 1 тотал - Тим 2

Вкупно поени Вкупно поениSport Life Basketball France Pro A Play Off Хендикеп Хендикеп
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Саб 12:30 7246 Arevalo M./Pavic M.

Sport Life ATP Halle Doubles (3rd SET IN STB) Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

R  ? трева 1 2 1 2 2 : 0

Altmaier D./Fonseca J. 1,62 2,20 2,10Пет 16:00 7208 Cobolli F./Shelton B.

2 : 1

4,15

1 : 2 0 : 2

3,45

1,84 1,90

1,88 1,86
9,5

- + Гран.

+

3,45 4,40 3,90 9,5 1,66 2,05-2,5 1,78 1,96 21,51,55 2,35 1,62 2,16 2,25

Саб 11:30 7241 Galloway R./Peers J. Arribage T./Olivetti A.

Alcala Gurri M.

1 2 2 : 0

Пет 14:00 7270 Feldbausch K.
2,80 3,65 3,70 2,901,85 1,89 1,84 1,86 1,76 1,91-0,5 1,91 1,83 21,5 1,96 1,78 9,5

Гран. -

2,90

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

9,5 1,70

+Гран.

1,95

Ratti L.

R  ?
Пет 12:00 7269 Rolland de Ravel C.

земја 1 -2 2 : 1 1 : 2 Хен. 1 20 : 2

Toчен резултат

1,5 1,86 1,88

Хендикеп 
гемовиSport Life ATP Challenger Royan Singles Конечен 

тип
Прв сет

1,75 3,25 3,95 2,0021,53,60 2,60Hardt N. 2,04 1,73 1,96Пет 22:30 7028 Justo G.I.
2,021,684,10 4,50 3,30 2,06 3,5 1,89 1,85 21,5 1,792,60 1,46 2,30 1,54

1

1,95 1,79
1,86 1,88

- +

Пет 21:00 7071 Huertas Del Pino C. Estevez Juan

2 Гран.1

Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

2 1 2 2 : 0 1 : 2 0 : 2 Хен.

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја

Sport Life ATP Challenger Asuncion 2 Singles Конечен 
тип

Прв сет

2 : 1

23,5 1,78

-

1,85 2,90

Вкупно гемови

23,5 1,81

3,75 3,75

1,75 2,01 1,75 1,97 1,97 9,5 2,23 1,563,65 3,95 3,20 -1,52,65

3,50

Пет 13:30 7204 Droguet T. Rodionov J.
1,67 2,11 1,70

2,50

22,5 1,94 1,81 9,5

+Гран. -

1,93 1,81

2,14

-

Вкупно гемови 
(прв сет)

1,74 1,94

1,61

Гран. +

9,5

3,55 4,05 3,40 -1,52,04 2,50

Sport Life ATP London Doubles (3rd SET IN STB)

2 1

Searle H.

0 : 2

Конечен 
тип

Прв сет

Пет 12:00 7205 Jacquet K.

Хен. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемовиToчен резултат

R  ? трева 1

Sport Life ATP Challenger Dublin Singles

1,5 1,81 1,93 21,51,93 1,78 3,15 3,90 3,65 2,70
2,11

Пет 13:30 7207 Svrcina D. Heide G. 1,98 1,77
1,636,75 6,25 3,40 1,59 4,5 1,94 1,80 20,5 1,92

Вкупно гемови

Toчен резултат

3,80 1,24 2,95 1,35 9,51,82

Cash J./Glasspool L. 1,87

Гран. - +

Конечен 
тип

Прв сет

0 : 2 Хен. 1

Toчен резултат
Хендикеп 

гемови

Пет 12:00 7026 Ribecai M. Diaz Acosta F.

2 Гран.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја

Sport Life ATP Challenger Poznan Singles Конечен 
тип

Прв сет

+

R  ? трева

1,71 1,985,50 3,35 1,79 4,5 1,73 2,04 1,9321,5

Хендикеп 
гемови

1,93
2,5 1,90

3,10 1,33 2,65 1,43 5,50
1,92 1,82 9,53,65 3,90 3,10 -0,5
1,81 9,5

2,06 1,65
Пет 18:30 7025 Rincon D. Van Assche L.

1,78 1,96 1,78 22,5

+2 : 1 1 : 2

1,85

0 : 2 Хен. 1 +

Пет 17:00 7206 Djere L. Ofner S. 1,89

-

1,93 2,75

2 2 : 0 Гран. -

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја 1 2 Гран.2 1

9,5 2,40 1,53

Sport Life ATP Challenger Parma Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

2,5 1,81 1,932,25 1,57 4,00 4,45 3,40 2,20
9,5 2,25 1,55

Пет 14:00 7268 Zhang Zhizhen Virtanen O. 2,40 1,53
3,35 2,06 1,76 1,991,84 23,52,40 1,51 4,40 4,70

Вкупно гемови

1 : 2

Хендикеп 
гемови

3,65

1

1,32

1 2

1,87 1,85

-0 : 2 Хен. 1 + Гран. - +

Пет 12:00 7267 Bertola R. O'Connell C.

1 : 21 2 1 2 2 : 0 2 : 1

2,60 1,46

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? трева

Sport Life ATP Challenger Nottingham 2 Singles
2 Гран.

Конечен 
тип

0 : 2

22,5 1,92 1,85 9,5

2 2 : 0 2 : 1

5,50 -3,5 1,98 1,81

Прв сет

1,37 3,05

Toчен резултат

1,26

1,44 2,65 1,91

Stevenson D./Willis M.

3,60

Пет 14:00 7010 Heliovaara H./Patten H.

2,01 1,75
Пет 16:30 7243 Paul T. Davidovich Fokina A. 2,07 1,705,70

4,20 4,80 3,65 2,302,45 1,54 2,25 1,60 2,5
1,97 9,5 2,36
1,84 9,51,94 1,84 22,5 1,94

1,55
Пет 15:00 7081 Fery A. Cerundolo F.

5,60 23,5 1,813,10 1,47 2,58 2,03 3,60

- +

Пет 12:30 7259 De Minaur A. Nakashima Brandon 1,37

1

-2,5

Гран.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? трева

2,13

Sport Life ATP London Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

2,04 24,54,30 4,85 3,65 2,352,45 1,54 2,26 1,60

5,75 1,75 2,04

2,5 1,76

2,04 1,701,632,20
1,67

9,5 2,08

3,15

Хен.

1,92 1,86 10,5 1,67

Вкупно гемови 
(прв сет)

Гран.

9,75 9,00 1,70
Пет 16:00 7007 Tiafoe F. Auger-Aliassime F.

3,90 1,405,45 1,14 4,15 1,21
1,57

Пет 15:00 7079 Altmaier D. Medvedev D.
-3,5 1,72

2,06 21,5
1,62 3,75 9,5 2,32

1,50
Пет 13:30 7240 Zverev A. Collignon R. 1,19 4,60 1,30 3,35

10,5 2,50
8,00 8,50

1,71 2,11
1,95

4,5 1,74 1,91
22,5 1,83

0,5 1,90 1,88 26,5

1,75 3,80

1,87

- +

3,40 4,15

5,80

2,50 3,50

Fritz T. 1,99 1,79
2,09

1,94 1,81 3,25 4,15 3,75 3,00Пет 11:30 7209 Shelton B.

Гран. Гран. - +0 : 2 Хен. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? трева

Sport Life ATP Halle Singles Конечен 
тип

Прв сет

1 2

5,40

Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

- +1
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Sport Life Baseball MLB Regular Season Кон.
Рез.

Конечен 
тип

Прв Вкупно
ининг поени

1,90 1,90

+

Пет 20:20 9139 Chicago Cubs Toronto Blue Jays : 1,85 3,30 7,5
1,45 2,80 2,30

1,95 3,10 1,70
1,80 2,00

Саб 01:05 NY Yankees Cincinnati Reds
Саб 00:40

3,00 2,20
: 1,80
: 1,40

2,05 3,00

X1 2 1

7,5 1,952,35 1,60 3,80 1,85
1,75

Саб 02:05 Texas Rangers San Diego Padres
Саб

:
01:15 Atlanta Braves Milwaukee Brewers :

2,30 2,60
8,53,30
7,5

1,83
1,62

2,02
1,80 3,80

3,00
Саб 02:10 Houston Astros Cleveland Guardians :

1,75 2,05
1,85
1,75 2,05

1,95

Саб 02:40 Colorado Rockies Pittsburgh Pirates
Саб 02:15 Kansas City Royals St. Louis Cardinals

: 1,60
: 2,10

Саб 03:40 Athletics LA Angels
1,90 1,90

Саб 04:10 LA Dodgers Baltimore Orioles
Саб 03:45 Arizona Diamondbacks 1,60 2,35 2,60Minnesota Twins

8,5

3,40 8,5
1,80 2,60

:

2,35
3,80 8,5

3,10 1,70
9,5

2,60 1,80 3,80
2,90

1,70

R  ?

1,732,10 2,90

2 Гр. -

4,101,80:Detroit Tigers Chicago White Sox

Саб 01:10 Tampa Bay Rays Washington Nationals

3,40
1,75

2,05
2,00 1,801,85

1,70
8,5

1,85 1,95
2,00

11,5

1,75Саб 04:10 Seattle Mariners Boston Red Sox 3,50: 1,75 6,5 2,10
9,5

9142
9143 4,20
9146
9147
9148
9154

9201
9202 1,80

9199
9200 1,75 3,50

:

2,05 1,80

9203 1,85 1,951,80 3,90: 1,53 2,55 2,50

1,809,5

9204

Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Гран. - +1

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? трева 1 2

Sport Life WTA Berlin Singles
22 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Гран. - +

Пет 11:00 7210 Pegula J. Keys M.

Хен. 1

1,75 2,05 1,77 1,98 2,75 3,85 9,5 1,94 1,80
Пет 12:30 7211 Noskova L. Badosa P.

4,25 3,40
1,44 2,75 1,51 2,45

1,92 1,85-1,5 1,95 1,83 22,5
1,98 1,80 9,5 1,912,05 3,60 5,30 4,95 -3,5 1,91 1,83

Пет 15:30 7082 Sabalenka A. Bartunkova N. 1,10 6,50
1,87 21,5

1,21 4,15 1,30 4,15 10,5 11,5 9,5 1,521,97 19,5 1,76 2,03 2,45
Пет 17:30 7247 Svitolina E. Eala A.

-5,5 1,81
-3,5 1,72 2,09 21,51,35 3,15 1,45 2,65 1,88 3,60 1,84 1,94 9,5 1,72 2,05

Sport Life WTA Nottingham Singles Конечен 
тип

5,70 5,25

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

Sport Life

R  ? трева 1 2 1 2 2 : 0

Прв сет Toчен резултат

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

1,64 2,21 1,69 2,09 2,50 4,45 3,60 1,84 21,5Пет 12:00 7248 Bouzkova M. Maria T. 3,75 -2,5 1,93 1,93 1,85 9,5 1,77 1,98
1,62 2,25 1,66 2,13 2,45 4,55 3,85 1,81 22,5Пет 13:30 7249 Pliskova Karolina Gibson T. 3,75 -2,5 1,97 1,86 1,92 9,5 1,91 1,83

1,57 4,50Пет 15:00 7083 Bouzas Maneiro J. Navarro E. 1,88 1,90 9,5 1,72 2,055,00 3,65 2,17 3,5 1,84
Пет 16:30 7250 Li Ann Golubic V.

21,51,942,60 1,50 2,30
1,83 1,913,85 4,25 3,40 -1,5 1,93 1,85 1,98 9,5

Конечен 
тип

Прв сет

22,5 1,801,74 2,06 1,77 1,98

Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја

Sport Life WTA Brescia Singles
1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 Гран. - +

Пет 10:30 7048 Sobolieva A. Mintegi Del Olmo A.

1 : 2 0 : 2

2,50 1,49 2,25 1,57

- +Хен. 1 2 Гран.

1,86 1,88 9,5 1,634,25 4,60 3,40 2,12 3,5 1,88 2,10
Пет 12:00 7230 Yaneva E. Gorgodze E. 1,30 3,35

1,86 20,5
1,98 19,5 1,92 1,821,41 2,70 1,71 3,35 5,80 6,00 9,5 1,55 2,25

Пет 16:00 7253 Wang Xiyu Giovannini L.
-4,5 1,77

1,30 3,35 1,41 2,70 1,72 3,35 9,5 1,59 2,17
Пет 18:00 7266 Rakotomanga Rajaonah T. Sherif M.

5,80 5,95
3,20 1,32 2,65 1,43

1,85 1,89-4,5 1,85 1,89 20,5
1,88 1,86 9,5 1,595,70 5,60 3,35 1,76 4,5 1,84 2,16

Sport Life WTA Figueira Da Foz Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

1,90 20,5

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја 1 2 1 Гран. - + Гран.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. - +

Пет 12:00 7050 Vidmanova D. Teichmann J. 2,09

1 2

1,69 2,00 1,72 3,35 4,05 3,55 9,5 1,67 2,04
Пет 13:00 7234 Kubka M. Ku Yeonwoo

2,55 1,5
2,03 1,73 1,96 1,75 3,25

1,881,90 1,84 21,5 1,86
3,95 3,60 2,60 1,5 1,86 1,88 21,5 1,91 1,83 9,5 1,69 2,01

3,10 1,34 2,60 1,44 5,50 4,5 1,77 1,98Пет 13:30 7238 Bandecchi S. 1,93 1,81 9,5Charaeva A. 5,45 3,35 1,80 1,61 2,14
3,05 1,45 2,55 1,82 1,83 1,91 9,5

20,5
Пет 15:00 7251 Vandromme J. Aksu A. 1,59 2,163,35 5,40 5,40 -4,5 1,91 1,83 20,5

WTA Berlin Doubles (3rd SET IN STB) Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

1,35

R  ? трева

Пет 13:00 7112 Eikeri U./Gleason Q. Mertens E./Zhang Shuai

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

4,05 1,22 3,27 1,30 5,90 6,00 3,25 1,73
Пет 14:30 7045 Errani S./Melichar-Martinez N. 4,30Olmos G./Routliffe E. 1,53 2,40 1,60 3,70

Sport Life WTA Nottingham Doubles (3rd SET IN STB) Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

2,70

2,22 2,35 3,45

R  ? трева 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Пет 15:00 7110 Kozyreva M./Shymanovich I. Bouzkova M./Panova A. 3,00 1,36 2,70 1,42 4,60 4,90 3,35 2,01
Пет 15:00 7239 Dart H./Lumsden M. Sutjiadi A./Tjen J. 2,30 1,58 2,15 1,64
Пет 16:30 7135 Fernandez L./Starodubtseva Y. Aoyama S./Chan Hao-Ching 1,87 3,75

3,55 4,20 3,50
2,90 3,75

2,40
2,90

Sport Life WTA Brescia Doubles (3rd SET IN STB) Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

1,87 1,85 1,85

R  ? земја 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Пет 10:30 7113 Da Silva Fick G./Mcgiffin T. Ciric Bagaric L./Fossa Huergo N. 2,30 1,57 2,16 1,63 3,60 4,20 3,50 2,40
Пет 12:30 7114 McAdoo R./Monnet C. Jakupovic D./Radisic N. 2,75 1,42 2,53 1,47
Саб 10:30 7219 Cho I-Hsuan/Cho Yi-Tsen Bara I./Karamoko N. 1,70 4,00

4,20 4,70 3,35
2,65 3,60

2,13
3,25

Sport Life WTA Figueira Da Foz Doubles (3rd SET IN STB) Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

2,07 1,76 1,96

R  ? земја 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,90 3,75 3,75Пет 14:30 7051 Brooks M./Smith Alana Micic E./Mladenovic K. 1,88 1,86
2,90 3,751,87 1,87 1,85 1,85 3,75 2,90

2,90
Пет 16:30 7252 Jorge M./Kubka M. Hruncakova V./Kuzmova K.

1,86 1,85
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+- + Гр. -

- +

45,51,87

Гр.

45,5
1,91

1,87
1,58 2,20

Пет 12:00

Гр.

-

? Turkey 1

Пет 15:30 9208

2

9,51,52

1 2 Хен. 1

1 2

1,11

+

6,00 1,30 3,35

1 2 Хен.R  ? Thailand

-1

1,18 2,90 1,38 1,91 45,5

1 2 Гр.2R  ? Philippines +1 2

Sport Life Volleyball FIVB Nations League (W) Конечен 
тип

Прв сет Хендикеп поени Вкупно поени
Вкупно поени 

(прв сет)

1,72 2,001,87Пет 10:00 9205 Dominican Rep. (W)

1,80 1,901,84 1,94 1,91

45,5-15,5
Serbia (W) 4,45

13,51,15

Пет 14:00 9207 Japan (W) Czech Rep. (W)

Пет 15:00 9209 45,5 1,72 2,001,89 1,89 1,87 1,91172,5

9206 Ukraine (W) Netherlands (W) 3,10

139,5

Пет 18:30 9210 Belgium (W) 2,75

7,25

5,05France (W)

Bulgaria (W) Canada (W)

R 

+Хен.

13,5

Гр. -

1,34 2,45

45,5 1,82 1,881,87 1,91 180,5 1,87 1,91

2,15
1,86 1,92 172,5
1,89 1,89 161,5 1,87 1,651,91

178,5

1 2 Гр.

1,35
Germany (W)

1,86 1,9217,5

China (W)

4,101,07 1,20

2

7,51,42 2,30 1,58
3,05

2.65 1.45
Пет 18:20 7236 O'Connor B. King O. : 3.00 1.35
Пет 18:00 7235 Plovier N. Small A. :

1.35 3.00
Пет 17:40 7232 Croft J. Sinclair D. : 1.17 4.65
Пет 17:25 7231 Small A. O'Connor B. :

2.50 1.50

Croft J. : 1.55 2.35
Plovier N. :

Пет 17:05 7229 King O.
Пет 16:50 7228 Sinclair D.

3.70 1.25
Пет 16:30 7227 Croft J. O'Connor B. : 1.35 3.00
Пет 16:15 7226 Sinclair D. Small A. :

1.75 2.00

King O. : 3.00 1.35
Croft J. :

Пет 15:55 7222 Plovier N.

1.95
Пет 15:40 7221 Small A.

King O. 1.12 5.65
Пет 15:20 7220 O'Connor B. Plovier N. : 1.80

Sinclair D. :

1.95 1.80

Plovier N. : 1.35 3.00
King O. :Small A.

Пет 14:45 7215 Croft J.

1 2

Пет 14:10 7214 Sinclair D. O'Connor B. : 2.35 1.55

Саб 15:45 9211

R

Пет 14:30 7212

Пет 15:05 7216

Sport Life Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Рез. Конечен тип

Aurora FURIA :

1.30
Team Vitality : 2.95 1.40

2.22 1.66
Пет 19:00 9765 FALCONS 

2

Пет 15:45 9164 G2 Esports Team Spirit : 3.50

R  ? 1

1.78 1.97

Sport Life eSports Counter-St. IEM Cologne Major (Best of 3) Рез. Конечен тип

 ?

Пет 22:30 9725 Ratajski K. Reyes C. :

1.09 6.55

Kelemen P. : 1.07 7.40
Varaljay G. :

Пет 22:00 7167 Cullen Joe
Пет 21:30 7166 Menzies C.

1.32 3.20
Пет 21:00 7165 Springer N. Sykes T. : 1.86 1.88
Пет 20:30 7164 Gurney D. Long J. :

1.65 2.15

Holub J. : 1.04 9.20
Barry K. :

Пет 20:00 7155 Cross R.
Пет 19:30 7154 Huybrechts K.

1.07 7.40
Пет 19:00 7153 Van Duijvenbode D. Razma M. : 1.47 2.60
Пет 16:30 7151 Chisnall D. Dudek A. :

1.87 1.87

Engstrom J. : 1.22 4.00
De Graaf J. :

Пет 16:00 7150 Joyce R.
Пет 15:30 7149 O'Connor W.

1.23 3.90
Пет 15:00 7144 Zonneveld N. Sliacky J. : 1.05 8.50
Пет 14:30 7143 Doets K. Bates O. :

1.43 2.70

King M. : 1.45 2.65
Thorpe T. :

Пет 14:00 7142 Gilding A.
Пет 13:30 7141 Sedlacek K.

2

Пет 13:00 7140 Hood J. Pratnemer B. : 1.30 3.30

R

Sport Life Darts European Tour 9 - Slovak Open (Best of 11) Рез. Конечен тип

1 ?
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